[image: image1.jpg]SNIEKTPOIrEHEPALINA

MHTEP PAO
MEPMCKAS IP3C

Филиал «Пермская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

Пермская ГРЭС, г.Добрянка, Пермский край, Россия, 618740

Телефон.: +7 (34265) 9-33-59, Факс: +7 (34265) 2-64-57, +7(34265) 9-50-12, e-mail: info@permgres.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК)
по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)
по открытому запросу предложений в электронной форме
г. Добрянка
	Номер Протокола:
	№116856-ПП

	Дата/время проведения заседания:
	«19» апреля 2018 г. ___:___ (по московскому времени)

	Начальная (максимальная) цена:
	1 490 000,00 руб. без НДС,

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

	Номер лота
	№720.18.00174

	Реестровый номер процедуры
	31806216094 от 06.03.2018

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной переторжки (регулирование цены) среди участников открытого запроса предложений в электронной форме на право заключения договора на выполнение работ: «Размагничивание роторов турбины К-800-240 и роторов ПТН ЭБ №2 для Пермской ГРЭС»
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ПДЗК:
Проведение заочной переторжки (регулирование цены).

Процедура переторжки проходила в заочной форме на ЭТП www.com.roseltorg.ru в разделе «Коммерческие закупки», в соответствии с регламентом электронной торговой площадки ОАО «Единая Электронная Торговая Площадка» (ЕЭТП).

Прием ценовых ставок на электронной торговой площадке ЕЭТП завершился в 13:00 (время московское) «19» апреля 2018 года.
На процедуру переторжки были представлены следующие предложения
	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника запроса предложений
	Новая цена предложения,
руб. без НДС
	Первоначальная цена предложения на участие в запросе предложений,
руб. без НДС

	1
	2
	3
	4

	1.
	ОАО «НПО ЦКТИ»
(191167, г. Санкт-Петербург, ул. Атаманская, д. 3/6
ИНН 7825660956,

КПП 784201001)
	1 368 379,20 руб. без НДС
	1 446 896,38  руб. без НДС

РЕШИЛИ:

Признать процедуру проведения переторжки (регулирование цены) состоявшейся. Утвердить протокол заседания ПДЗК по открытому запросу предложений в электронной форме на право заключения договора на выполнение работ: «Размагничивание роторов турбины К-800-240 и роторов ПТН ЭБ №2 для Пермской ГРЭС»

PAGE
Протокол №116856-ПП от «19» апреля 2018
заседания ПДЗК по проведению процедуры переторжки (регулирования цены)
по открытому запросу предложений в электронной форме

[image: image1.jpg]